РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2024 № 80
О согласовании  перечня имущества,
предлагаемого к безвозмездной передаче из
ФГБУК «Государственный Владимиро-
Суздальский историко- архитектурный и
художественный музей – заповедник»  в
собственность муниципального образования
город Суздаль

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  города  Суздаля,  Порядком  приема-передачи  в
муниципальную  собственность  города  Суздаля  имущества,  находящегося  в
государственной и муниципальной собственности, собственности юридических
и  физических  лиц,  утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Суздаль  от  28.01.2014  №  6,  рассмотрев
представление  главы  администрации  города  Суздаля,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1.  Согласовать  перечень  имущества,  предлагаемого  к  безвозмездной
передаче из Федерального государственного бюджетного учреждения культуры
«Государственный  Владимиро-Суздальский  историко-архитектурный  и
художественный  музей  –  заповедник» в  собственность  муниципального
образования город Суздаль, согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации города Суздаля Владимирской области
осуществить  прием  имущества  в  порядке,  установленном  действующим
законодательством.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  местным  налогам,  муниципальной
собственности и экономике.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города
Суздаля в сети «Интернет».

И.о главы города Суздаля                                   С.Ю. Родионов

                                                                                                                    Приложение
                                                                                                             к решению Совета народных депутатов

     муниципального образования город Суздаль
                                                                                                    от 19.11.2024 г. № 80

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
ПРЕДЛАГАЕМОГО К БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ ФЕДЕРАЛЬНОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ВЛАДИМИРО-СУЗДАЛЬСКИЙ ИСТОРИКО- АРХИТЕКТУРНЫЙ И ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ-
ЗАПОВЕДНИК»  В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

№
п/
п

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации

ИНН
организации

Наименование имущества

Инициализирующие характеристики
имущества

Кол
ичес
тво
(шт)

Цена за 1шт.,
руб. Сумма

1 2 3 4 5 6 7

1

ФГБУК
«Государствен

ный
Владимиро-
Суздальский

историко-
архитектурный

и
художественны

й музей –
заповедник»

600000, г.
Владимир, ул.

Большая
Московская, д.

43
ИНН 3329000754

Ель каркасная Уральская, 18 м
(цвет зеленый)
(инв. № 2360301042)

1 1582900,00 1582900,00

2 Комплект освещения Динамика
(18м)
(инв. № 2360301043)

1 334800,00 334800,00

3
Макушка Роза ветров, 1,5 м (цвет
белый)
(инв. № 2360301044)

1 56200,00 56200,00

4 Шар глянцевый, диаметр 250 мм
(цвет золотой) 233 1287,00 299871,00

5 Шар глянцевый, диаметр 250 мм
(цвет красный) 233 1287,00 299871,00

6 Шар глянцевый, диаметр 250 мм
(цвет синий) 234 1287,00 301158,00

7

Комплект декоративных
ограждений для каркасной ели
(18 м)
(инв. № 2360401025)

1 207511,00 207511,00

8 Пригруз 7900 кг.
(инв. № 2360401026 1 105000,00 105000,00

2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	С.Ю. Родионов